



بسم الله

شماره ۴۲۰۴

تاریخ ۱۳۶۴/۵/۲۰

پیوست ندارد

بسم الله الرحمن الرحيم

ریاست محترم مجلس شورای اسلامی

عطف به نامه شماره ۱۷۲۸۴/۵۸۰ / م.د. مورخ ۱۳۶۴/۵/۱۶ و پیرو نامه شماره ۶۱۴۱ مورخ ۱۳۶۴/۵/۱۴ :

توضیحا خاطر شریف را مستحضر میدارم همانطور که بند ۲ نامه اشاره فرموده است منظور از نام شماره ۶۱۴۱ مورخ ۱۳۶۴/۵/۱۴ این شوری اعلام رد مصوبه بر اساس این دلیل است که قانون ظاغوتی مالیاتهای مستقیم که پیش از تصویب ماده است و کل لایحه نحوه وصول مالیات مشاغل در ارتباط با آن و حاکمیت قانونی آن است فی حد نفسه و اصلتا اعتبار شرعی ندارد مگر آنکه با تصویب مجلس شورای اسلامی طبق اصل ۷۲ و تأیید شورای نگهبان شرعی و لازم الاجرا شود.

علی هذا کسب اعتبار شرعی قانون را با سببها ظاهرا نظر در این لایحه موجه نیست بدیهی است فرق است بین قانونی که کافی السابق اجرا میشود و لغویا اصلاح آن تحت بررسی است و قانون ظاغوتی که پایه لایحه پیشنهادی مجلس قوا را میگیرد که در صورت دوم قبل از اینکه قانون پایه در نظام جمهوری اسلامی کسب اعتبار کرده باشد نمیتوان بطور فوری در جهت کامل کردن حاکمیت آن لایحه یا طرحی را تصویب نمود.

بهر حال مقصود از نامه شماره ۶۱۶۱ مورخ ۱۳۶۴/۵/۱۴ رد مصوبه است و از این نظر هیچ باب خطرناکی به روی نظام فتح نخواهد شد و قیاس قانون بودجه به این از جهات متعسدد مع الفارق است که من جمله از فوارق آن این است که هدف از قانون بودجه حاکمیت دادن به قوانین دیگر و تأکید بر اجرای آنها نیست فقط در ارتباط با قوانین مورد عمل دخل و خرج کشور را تعیین مینماید بخلاف مثل این قانون هدف مزین و مستقیم و کل محتوی آن حاکمیت دادن به قانون ظاغوتی و اجرای آن است.

در خاتمه لازم میدانم از باب اینکه ذکر نعمتهای الهیه موجب بقاء نعمت و زیاد شدن آن است عرض کنم در دوره ظاغوت مجلس فرمایشی با اصلاح شورای عالی با ملاکها و معیارها شبکه

بطور کامل ضد ملاکها و معیارهای مقدس مجلس شورای اسلامی بود آن مجلس نه فقط نسبت به انطباق قوانین با موازین شرع و فقه اسلام بی تفاوت و لا بشرط بود بلکه الغاء رسمی احکام شرع و مطرح نبودن حلال و حرام الهی را کاملاً نصب العین قرار داده و در این رابطه بود که قوانین هرچه بیشتر غربی و غیر اسلامی را بتصویب میرساند.

ولی در این مجلس اسلامی الحمد لله از برکت انقلاب اسلامی و بموجب قانون اساسی و تأکيدات بلخ و مکرر رهبر معظم انقلاب پایه اساس و احکام شرع مقدس و تجدید و تحکیم شخصیت اسلامی کشور است و امید است با دقتها و مراقبتها شبکه از سوی مجلس شورای اسلامی و نمایندگان محترم انجام میشود قوانینی بتصویب میرسد که این ایمان را درجا مصدق و متمدن و انقلابی ما رسوخ دهد که قوانین نسخه دوم فقه سنتی است یقیناً اکثریت قریب با تفاق جا معه خود را متحد میداند که در اجراء آن با مجریان همکاری لازم را مینماید، در پرداخت بدهیها بدولت خود را مدیون شرعی و مدیون اسلام مینماید.

آنچه مسلم است جلب اعتماد مردم و بهره‌یازا موجبات ضعف ایمان به این اصل است اسلامی کارما راست ایمانی که تا کنون انقلاب عظیم اسلامی را از خطرات بزرگ و از پسا، در آورنده نجات داده پیروز نموده است.

بنابراین از شخص جناب عالی که امروز یکی از بزرگترین و پر مسئولیت ترین مقامات نظام را عهده دار میباشید توقع اینست که شورای نگهبان در همکاری با خودتان در پیشبرد اهداف اصولی یاری نمائید و توجه داشته باشید که هرچه بیشتر بر احکام شرع محافظت اظهار شود اگرچه در کوتاه مدت زحمات و خساراتی هم به بار آورد در دراز مدت بیش از اینها ثمرات نگهدارنده و سازنده خواهد داشت.

والسلام علیکم ورحمه الله وبرکاته

دبیر شورای نگهبان

لطف اللوصافین  
الحمد لله

مجلس شورای اسلامی - شورای نگهبان